包括登録に係る無線局の変更届出書

                        年     月     日

            殿

届出者         住 所
ふりがな

氏名又は名称
ふ り が な

                      ㊞

代理人          住 所
ふりがな

氏名又は名称
ふ り が な

                                     ㊞

（代理人が提出する場合は委任状が必要です。）

電波法第 27 条の 32 の規定により、包括して登録を受けている無線局に関して、下記のとおり変更

したので、届け出ます。

記

１ 登  録  の  番  号

２ 登 録 の 年 月 日 令和   年   月   日

３ 変 更 を 行 っ た 日 令和   年   月   日

４ 変 更 理 由 及 び 内 容

５ 無線設備の設置場所又は移動範囲

６ 無 線 設 備 の 常 置 場 所

７ 無線設備の工事設計の内容

 (１) 識 別 符 号

(２) 適合表示無線設備の番号

(３) 無線設備の製造番号

８ 備 考

連絡先・担当者